PRIMERO.- Los poderes otorgados a la Lic. Brenda Lizeth González Lara, en su 
carácter de Consejera Presidenta del Instituto Estatal de Transparencia, Acceso a 
la Información y Protección de Datos Personales (INFONL), referidos en la 
escritura pública número 4,833 (cuatro mil ochocientos treinta y tres), de fecha 01 
(primero) de marzo de 2024 (dos mil veinticuatro), pasada ante la fe del Licenciado 
Adrián Flores Villarreal, Notario Público Suplente, en funciones, adscrito de la 
Notaría Pública Número 54 (cincuenta y cuatro), registrada en el Instituto Registra!